
K°L/EúT
&K

pojistná smlouva =
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4887029884
' pojistitel · ' · ".' q, ", '""· ,' -'" 7

, _ . .
Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen ,,pojišťovna")

' " C)

' pojišťovací zprostředkovatel ' ÍÉ =
CJ

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

ejtitul jméno, příjmení, titul za jménem l obchodní firma IČO
V La)Generali česká Distribuce a.s. 44795084

adresa šidla - ulice, člslo popisné obec - část obce PSČ

Na Pankráci 1658/121 Praha 4 140 00

Vázaný zástupce (VZ)
titul, jméno, příjmení, lilul za jménem l obchodní firma IČO
KAREL JEŘÁBEK 68363206

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

, Veronské nám, 377 Praha 10 109 00

e-mail

ť

obchodní firma

Městská část Praha-Petrovice, dále jen Městská část Praha-Petrovice

zapsan v registru živnostenského podnikáni rejstříku Úřadu městské části Praha 15

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

Edisonova 429/28 Praha - Petrovice

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH ANO

telefon

e-mail info@prahapetrovice.cz l
pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.

"Doba pojištěn"im'š B'!, ,f ,' , , .' -." ,, ".·' .
počátek pojištěni 00:00 hod. 01.09.2023

l pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

.r
q

" i

l

IČO ! "
l

00231363
l ~

l

PSČ l =
]('0900] Ei Ž

,__L '

Laj !
(jí l
U") :

l
,
i "

!
S i

,,l
q

..l l

,l ~

,

....

.
l
.

.r
.

strana 1 z 11
> ,. .F

., ..

. r .ČeSká Spálená 75{1 h1éslů 110 řj(} Prahb i,,lČcj: 452 72 956; i* 'ĺ Mě5lský|n sc)uden) v Praze, sµis,m. y ..'
, Lň 1ef6ú. č1e;\ (9eneralj, zapsané 'j |t?|skám .±islem l'jZÓ iMäit·" P,,O EC)X ms, 1399 ()Š E3rnCi,

O2213651280867



'Přehled pojištění :'" '"" ' -'"" ""'." "" "
pořadové . ... . . . .. .. .
číslo Název poµsteni Datum ucinnosti Pojistne*

1 Živelni pojištěni 01.09.2023 340 692 kč

2 pojištěni odcizeni movitých věci 01.09.2023 7 732 kč

3 pojištěni elektroniky 01.09.2023 5 604 KČ

4 pojištěni obecné odpovědnosti 01.09.2023 17 244 KČ

" pojistné po zaokrouhleni, slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného-

Celkové roční pojistné 371 272 KČ

pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dřive než 31,08.2028, zavazuje se uhradit částku odpovÍdajicí výši
poskytnuté slevy za dobu trvání pojištěni od 01,09.2023.

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nižší o vice jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota, pojišt'ovna pro tento předmět neuplatni podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

výluka z pojištěni týkajÍcÍ se nakažlivých nemocí
Ujednává se, že pro Zivelní pojištěni, pojištěni odcizeni movitých věci, pojištěni elektroniky se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-02/2020, A, Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z pojištěni doplňuji o nás|edující výluku:
pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo
- s nakažlivou nemocl a s tím spojený zásah státní či úřednl moci, zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastaveni šíření

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
- látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvdat škodu, poškození

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užiti.

"1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01 /2"
.

pojištěni živelní se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále
jen dppmp-p) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

1. Bylo některé z pojišťovaných mist pojištěni postiženo povodní nebo záplavou vÍce než lx v posledních 10 letech? , NE

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? ANO
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná

3 Jsou pojišt'ované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? ANO l
Pokud NE, popište využiti stavby

4. Je některá z pojišt'ovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? NE
Pokud ANO, uved'te popis budovy.

5. jsou na pojišťovaných stavbách instalovány fotovoltaické elektrárny {FVE)? NE
Pokud ANO, uved'te popis FVE.

6. Je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

7. Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu

1. 2. Předmět pojištění, pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol Č-) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže.

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit 1. rizika" limitem plnění prvního rizika.

pojištění staveb

PoI, Č. Spec|fikacg předmětu pojištěni

NOl Budova bytového domu - Morseova 253/1 ,252/3 , 251/5 Praha 10,109 00

N02 Budova polikliniky - Ohmova 271/2 Praha 10,109 00

N03 Budova Základni školy, včetně novostavby pavilonu ZŠ a zahradní učebny včetněoploceni - Dopplerova 351/2,Praha 10,10900

N04 Budova pro seniory -přestavba objektu na dům pro seniory - Jakobiho 328/4,Praha 10,10900

N05 Budova mateřské školy včetně přístavby včetně oploceni - Jakobiho 329/2,Praha10,10900

N06 Budova Základni školy - Edisonova 40/22,Praha 10,10900

N07 Budova bytového domu - Edisonova 51/21 , Praha 10,10900

*) NP = nadzemní podlaží

Počet NP ") pojistná částka lLimit 1. rizika

4 150 000 000 Kč

4 200 000 000 Kč

3 275 000 000 Kč

2 30 000 000 Kč

2 100 000 000 Kč

3 30 000 000 Kč

1 3 200 000 Kč

r

ČÍslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08.2023 střar:i 2 z ii l,d

Genčřäh Ceská a.s .Spálená 75'1G. Nové K-1ěS(O 110 Cil) F'raha 1, IČO 852 7:? 956, DIČ" c;t(;ggo0127.3, je zapsaná y obciiodnirn Měslským $(jude/)í v F'íaza sl)}s. u)
B člen Gene|a|| v rea|L.||lj p(j|išl(j','acjch 1\'/\SS. ňtjlj čistern i)2i3 Koií(ak(ni údaje: F'. O. BOX 305. 659 Brno.



"ŽIVELNÍ POjIŠ"ĚNĹ

POI. č. Specifikace předmětu pojištění

NOB Hřbitov - soubor staveb a oploceni - č.p. 426427

N09 Kotelna - plynová technologie - vytápěn[ objektů - Morseova 403/17,Praha10,10900

Soubor městského mobiliáře pevně ukotveného (bez nářadí nedemontovatelné
ukotveni) k zemi nebo k jiné nemovitosti, tj. zejména informační tabule, stojany na

N10 kola, zastávky MHD, lavičky, veřejné osvětleni, odpadkové koše, rozhlas,dopravní značeni, radary - kontrola měřeni rychlosti, knihobudky, vlajkové
stožáry, pitka, vybaveni hřišť', herni prvky pojištění se sjednává jako pojištění
prvního rizika.

Nil Soubor ostatních staveb tj. soch, pomníků, křížů v katastru obce Petrovice.pojištěni se sjednává jako pQjištěnÍ prvního rizika.

N12 Skleník- pro výuku - č.p. 432/72 - Dopplerova 351/2,Praha 10 , 10900

N13 Tartanový ovál - hřiště včetně oploceni- č.p. 432/72 , Dopplerova 351/2,Praha 10,10900

N14 Soubor okrasných stromů a keřů v katastru obce Petrovice. pojištěni se sjednávájako pojištěni prvního rizika.

") NP = nadzemní podlaží

KÓQ p'oduktu: MDŽ 01 l 2

Počet NP ") Pojistná částka lLimit 1. rizika

1 1 500 000 Kč

1 5 000 000 Kč

1 570 000 Kč

O 250 000 Kč

1 300 000 Kč

O 1 700 000 Kč

O 100 000 Kč

pojištěni movitých věci

Pol. Č.

MOl

M02

Specifikace předmětu pojištění

Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištěni se sjodnává jako pojištěni prvního rizika.

pojistná částka l
Limit 1. rizika

12 100 000 Kč

500 000 Kč

pojištěni nákladů

POI. č. Specifikace pojištěných nákladů

N90 Náklady na odstraněni, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady - 1. riziko

Limit 1. rizika

100 000 Kč

1. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plněni, spoluúčasti

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálniho ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěnim.

pojištěná pojlstná nebezpečí Spoluúčast ")

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla,
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 20 000 KČ

Vichřice, krupobití 10 000 Kč

Zemětřesení 10 000 Kč

Sesouvání půdy, zřícenl skal nebo zemin, sesouváni nebo
zřícení sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 10 000 kč
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízeni, zamrzání vody ve
vodovodním potrubí 5 000 KČ

Povodeň, záplava 10%, min. však částka 10 000 KČ

Odcizení pro budovy a jiné stavby 1 000 KČ

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 1 000 Kč

Sprejerství (znečištěni) 1 000 KČ

Atmosférické srážky 1 000 KČ

Přepětí 1 000 KČ

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 1 000 KČ

připojištěni dle Zvláštního ujednáni KČ

*) Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění

PojIstná částka
FLEXA/ Limit MRP pojistné

810 320 000 Kč 113 909 Kč

148 828 Kč

5 798 Kč
40 000 000 Kč

49 145 Kč

10 000 000 Kč 37 930 Kč

30 000 000 Kč 90 130 Kč

1 000 000 Kč 24 433 Kč

200 000 Kč 2 511 Kč

100 000 Kč 16 663 Kč

400 000 Kč 26 283 Kč

100 000 Kč 6 674 Kč

100 000 Kč O Kč

O Kč 3 200 Kč

..

Číslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08.2023 sírana 3 2 11

Gtmeráí Ceská pojišlovna a.s . Spálená 7"5:1(1. Nové Méslu 110 ClO Praná 1. IČO 452 72 956, DIČ je zapsaná 'l obchodniín rejstřNu vederiem Městským soUdem v spis, zri
13 1404, člen skupínv Geneiah. zapsané v ilalském L!o};ao'/aGich sktjl)in, vedeném 1\'ASS Dod čistern 026 Kontaklni údaje: P. O BOX 305, 659 OS Brno, mYw.Qenefa!iceska,c7 r



"ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ t l
. .

Kód produktu: MDŽ 01 l 2

pojištěni specifických předmětů

PoI. Č.

N95

Specifikace předmětu pojIštění

pojištění skel budov - Skleněné výplně (zaskleni)
stavebních součástí budov, v rozsahu oddílu B. DPPSP-P,
včetně nalepených fdií, nápisů a nalepených čidel
poplachového zabezpečovacího a tísňového systému
(PZTS) na těchto sklech a dále soubor markýz, světelných
reklam a nápisů

pojištěni strojních zařízeni budov — strojní zařízeni, která
slouží výhradně k provozu budovy (zařízeni pro vytápění,
bezpečnost, vzduchotechnická zařízeni, čerpadla
zabudovaná na přívodních a odváděcích potrubí, výtahy,
pohony dveří a vrat) v rozsahu oddílu C. DPPSP-P

Spoluúčast ") Limit 1. rizika pojistné

10%, min. však 100 000 Kč 4 970 Kč
částka 500 KČ

N96 5%, min. však 5 000 000 KČ 88 986 KČ
částka 3 000 KČ

*) Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni

1. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni

619 440 Kč

278 748 Kč

340 692 Kč

1. 5. Místo pojištěni

Poř. č. Pol. č. Mlsto pojištěni

NOl, N90, N95,1 N96

2 MOl, N02, N90,N95, N96

N03, N12, N13,3 N90, N95, N96

N04, N90, N95,4 N96

5 MOl, NOS, N90,N95, N96

6 N06, N90, N95,N96

7 N07, N90, N95,N96

MOl, NOB, N90,8 N95, N96

9 N09, N90, N95,N96

N10, Nil, N14,10 N90, N95, N96

11 MOl, M02, N90,N95

Morseova 253/1 ,252/3 , 251/5 Praha 10,109 00, Praha, Morseova 252/3, 109 00

Praha, Ohmova 271/2, 109 00

parcela č. 432/72, katastrální území Petrovice a, Praha, Dopplerova 351/2, 109 00

Praha, Jakobiho 328/4, 109 00

Praha, Jakobiho 329/2, 109 00

Praha, Edisonova 40/22, 109 00

Praha, Edisonova 51/31, 109 00

parč. č. 427, katastrální území Petrovice

Praha, Morseova 403/17, 109 00

katastrálni území Petrovice

Praha, Edisonova 429/30, 109 00 a, Praha, Edisonova 429/28, 109 00

1. 6. Zvláštní ujednáni

1. 6. 1. Ujednání o pojištěni skel budov
Ujednává se, Ze pojištění skel budov se vztahuje pouze na místa pojištěni, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořizeni
poškozených nebo zničených stavebních součásti.
1. 6. 2. Ujednáni pro náklady na odstraněni, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady
Ujednává se, že pojišt'ovna mimo rámec hôrni hranice pojistného plněni sjednané pro předmět pojištěni (pol. č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem
přiměřené a účelně vynaložené zvýšené náklady na opravu, odstranění a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni, úklid místa pojištěni, přesun na
skládku, zřízeni staveniště.
1. 6. 3. Ujednáni pro Náraz vozidla
Ujednává se, že pojištění pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo
vstu pni brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. výtahy, zakladače, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní
stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízeni, i kdyby byla stavebními součástmi nebo
přislušenstvim pojištěné stavby.
1. 6. 4. Ujednáni o ochraně před bleskem
Ujednává se že, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízení pojištěné touto pojistnou smlouvou musí splňovat právni a normativní předpisy platné na území
České republiky,

Číslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08,2023 slrema 'l z 11

G,":,'ť,G2ll Cc ská |)\")i|š'(. .'im as 75' jc-;. Ňcj\é Mcmc,, 1'(1 (ji) Ptahä 1, IČO 452 í2 956, DIČ: CZ(";Ĺ'C.'L)()127':'. je 'l rejstříku vedeném Městským 3nljden) v Praze, spis z(1
[j 1jt";-;, č.é-'1 zaus:mé v ,třu 1\"ASS pod Číslem (12i3 Kontaklíú udaie F'. O BOX 305, 659 05 Brno, cz ,t



'ŽIVELNÍ POjIŠTĚNÍ' " ' . _ F . . Kód produktu: MDŽ 01 /2

1. 6. 5. pojištěni hasicích přistrojú
Pro pojistné nebezpečí odcizenl krádeži vloupánim nebo kupeží a úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni se ujednává, že pojištěni se vztahuje také na hasicí
přistrqe a vybavení hydrantů umístěné ve společných prostorách bytového domu s tím. že případné pojistné plněni bude poskytnuto pouze za podmínky Qh|ášeni
odcizeni Policii ČR bezprostředně po jeho zjištěni a prokazatelného vloupáni do bytového domu. V případě. Ze nebude prokázáno vloupáni do bytového don)L], je
|naximá|nim limitem plněni z jedné pojistné události částka ve výši 10.000,-KČ. Pro toto pojištění hasicích přístrojů a vybaveni hydrantů sjednává spoluúčast ve výši
1,000,- Kč
V případě, že hasicí přístroj byl použit k hašeni požáru v bytovém domě, pojišťovna uhradí též náklady na znovunaplněni přistroje hasicí látkou, maximálně však do
limitu 10.000,-KČ,

1. 6. 6. Voda vystupujici z kanalizace
Pro pojištěný bytový dům se ujednává, že odchylně od ujednáni článku 4 bodu 3 písm. j.a DPPSP-P, resp, článku 4 bodu 2 písm. i.a DPPMP-P se za vodu
vytékající z vodovodních zařízeni považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešťových srážek.

1. 6. 7. Poškozeni dešťových svodů
Pro pojištěný bytový dům se ujednává, Že za vodu vytékající z vodovodních zařízeni se považuje i voda unikající z řádně instalovaných a udržovaných dešt'ových
svodů jakéhokoliv druhu.

1. 6. 8. Ztráta vody (vodné, stočné)
pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízeni bytového domu v přimě souvislosti s nastalou
pojistnou událostí z pojistného nebezpeCi voda vytékající z vodovodních zařízeni. pojišt'ovna poskytne pojistné plnění za (inančnl újmu vzniklou ztrátou vody, kterou
je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, Ze vyplacená pojistná plněni ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku jsou v úhrnu omezena částkou 50.000,- KČ.

1. 6. 9. Poškozeni zateplené fasády ptáky, hmyzem, hlodavci
Ujednává se, že pojištěni se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničeni zateplené fasády bytového domu ptáky, hmyzem, hlodavci a kunovitými šelmami a pro
toto pojistné nebezpečí je limit maximálního ročního plněni stanoven ve výši 50.000,-KČ a spoluúčast ve výši 1.000,- KČ. Zateplenou fasádou se rozumí vnější
tepelně-izolační kompozitní systém s lepelnou izolaci

1. 6, 10. Náhradní ubytováni nebo ušlé nájemné pro pojištěný bytový dúm
Ujednává se, že z pojištění pro případy, kdy se v důsledku pojistné události stala některá z bytových jednotek neobyvatelnou, poskytne pojišl'ovna po nezbytně
nutnou dobu pojistné plnění:
a) za prokazatelné, účelně vynaložené a přiměřené náklady za náhradní ubytováni členů domácnosti postižené bytové jednotky nebo
b) za pravidelné ušlé nájemné.
pojišťovna poskytne pojistné plnění vždy jen za jednu variantu, tj. bud' uvedenou pod písm. a) nebo pod písm. b) s tím, Ze maximální roční limil plněni pro každou
bytovou jednotku je stanoven ve výši 30.000 KČ,
Pravidelným ušlým nájemným se rozumí nájemné z pronájmu bytových jednotek, kterého by oprávněná osoba dosáhla během doby trvání přerušeni užíváni bytové
jednotky, pokud by k přerušeni nedošlo.
Za nájemné se nepovažuji majetkové sankce {např. penále, pokuty, manka a náhrady škod), které je oprávněná osoba povinna zaplatit v důsledku nesplněni, popř.
porušení závazků nebo jiných právních povinnosti.

1. 6. 11. Ujednává se, že v případě pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí odcizeni je pojistné plnění z jedné pojistné události omezeno celkovou částkou
500.000,- Kč.

1. 6. 12. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišt'ovna částku odpovidajíci přiměřeným nákladům na znovupořízeni v době pojistné
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni.

1. 6, 13. Věci v autQmobi|u
Ujednává se, Ze pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převáZen automobilem, za místo
pojištěni se, odchylně od místa pojištěni uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejÍcÍho se na území České republiky. Ujednává se,
že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- KČ.
1. 6. 14. pojištěni na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také místa na území České republiky. Toto pojištěni se
sjednává s limitem plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni movitých věcí, nejvýše však částka 200 000,-KČ.

1, 6. 15. Vodné, stočné
pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým Unikem vody z vodovodního zařízeni v přimě souvislosti s nastalou pojistnou události
z pojistného nebezpečí voda vytékajici z vodovodních zařízeni. Pojišt'ovna poskytne pojistné plněni za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný
prokazatelně povinen uhradit třetí osobě Ujednává se, že vyplacená pojistná plněni ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou
v úhrnu omezena Částkou 30.000,- KČ

1. 6. 16. Voda vystupujíci z kanalizace
Ujednává se, že odchylně od ujednáni článku 4 bodu 3 písm. j,a DPPSP-P, resp. článku 4 bodu 2 pÍsm, i.a DPPMP-P se za vodu vytékajici z vodovodních zařízeni
považuje i voda vyslupujici z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešt'ových srážek.

1. 6. 17. Zvláštni stroje do 30 kW
Ujednává se, že pro toto pojištění se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP-P nevztahuje na zvláštni vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu
obecních komunikaci a zeleně,

1. 6. 18. pojištěni ušlého nájemného
Stala-li se některá budova nebo jiná stavba v majetku obce, v důsledku pojistné události z tohoto pojištění nezpůsobilá k uživání, poskytne pojišťovna po nezbytné
nutnou dobu, maximálně však 3 měsíce, pojistné plněni také za ušlé nájemné pronajímané budovy nebo jiné stavby od nájemců pojistnou události postižených
pronajímaných prostor. Maximálni roční limit plnění je stanoven ve výši 200 000,- KČ,

1. 6. 19, pojištění věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištěni se sjednává s limitem plněni ve výši 10% z pojistné částky pro položku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maximálni limit plnění z jedné pojistné události je omezen do výše 100,000,-KČ.

1. 6. 20. Ujednání o škodách vzniklých menši než 20ti letou vodou
pojištěni se nevztahuje na škody, jejichž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodni, pro které kulminačni průtok a povodňový objem
vody příslušného toku naměřený správním orgánem přÍs|Ušného povodí odpovidal menši než 20leté povodňové vlně. pojištěni se dále nevztahuje na škody vzniklé
v mislě pojištění, které bylo postiženo povodni nebo záplavou vice než lx za posledních 10 let,
1. 6. 21, Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poŠkozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničení předmětu pojištěni, které je způsobené ve
stavu nepříčetnosti,
1. 6. 22. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - výtržnictví
Ujednává se, že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničení předmětu pojištěni, které je způsobené
výlr7niclvim

1, 6. 23. Poškozeni zateplené fasády živočichy
Ujednává se, že pojištěni se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničeni zateplené fasády budovy živočichy (s výjimkou člověka). Toto pojištění se sjednává se
spoluúčasti 1.000,-KČ a limitem MRP ve výši 100,000,-KČ.
Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelně izolační kompozitní systém s tepelnou izolaci a s konečnou povrchovou úpravou omítky nebo omítky a nátěrem,

Číslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08.2023 ste,ma S z '11

(l'-"." ' ,ii Cm.k-Z ;, ..i. .',..i):j a s , 5µálena 75':() N(^rt': 11() ('L) Piahä i ICC) 4!),·' í:: "5'3. DiC jí? 'l rejsířil:u šouaen", v spz; Zlí
'l '.1·-' j|.|", \, ich b'i',|..'ľ,ž"i!' l\'í\SS ('.!s|m|\ ň7r) Kcj|'|lůk1||i Údaje P O BO:·: 3Ci5, Brrio

ĹĹ



"ŽIVELNĹ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01 l 2

1. 6. 24. Pro položky N10 (mobiliář), Nil (Soubor ostatních staveb tj- soch, pomníků, křížů), MOl (soubor movitých věci) a M02 (peníze a ceniny) se odchylně od
bodu 1.3. této smlouvy ujednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč

Ujednává se, že pojišlění věci pod pol, č, N14 (soubor stromů a keřů) se odchylně od přlslušných ujednáni pojistných podmínek sjednává pouze pro případ jejich
zničeni nebo odcizení sjednanými pojistnými nebezpečin)i, Dále se ujednává, že pojišťovna v případě pojistné Lldá|osti poskytne pojistné plněni ve výši odpovidajici
pořízení a výsadbě nového stromu nebo keře stejného druhu. Odchylně od spoluúčasti uvedené v bodu 1.3. této smlouvy se toto pojištěni sjednává se spoluúčasti
ve výši 5 000 kč-

Za poškozeni lezeckých, provazových a dalších sítí nebo předmětů z textilních nebo obdobných materiálů bude poskytnuto pojistné plněni pouze v přlpadě, že tyto
nebudou v době pojistné události slarši než je životnost garantovaná výrobcem, max.6 let od data jejich výroby.

Ujednává se, že v případě škody z příčiny poj. nebezpečí úmyslné poškozeni nebo zničení (vandalismus) se pojištěni nevztahuje na škody, které neomezuji funkci
mobiliáře, venkovních úprav a síti technického vybaveni, které mají pouze estetický charakter, a dále na poškozeni, ke kterým došlo běžným uživánhn tohoto
mobiliáře, venk.úprav a síti tech,vybaveni.

pojištěni budov a hal (dále jen budovy) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na budovách, na kterých jsou prováděny
stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povoleni. pojištěni se vztahuje také na budovy v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto budovám
přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové budově umístěných (pokud jsou v této pojistné smlouvě pojištěny), a to vše za předpokladu, že
ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně montážni činnosti Maximálni limit plnění je pro toto pojištěni sjednán ve výši 10% ze sjednané pojistné částky
budov

'2."POJ1ŠTÉNĹ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 01 l 3

pojištěni odcizeni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
pojistnými podm inkaíni pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jeri DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

1. je některá z pojišťovaných movitých věcí či jejich součásti poškozena?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišl'ovnu.

2. Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?
Pokud ANO, uvedie popis věci a pojišt'ovnu.

NE

NE

2. 2. Předmět pojištění, pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (pol Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže,
Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit v KČ" limitem plněni prvního rizika.

PoI. Č.

KOl

K02

Specifikace předmětu pojištění

Hmotné movité věci a jejich soubory, kromě zásob a věci uvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěni se
sjednává jako pojištěni prvního rizika,

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištěni se sjednává jako pojištění
prvního rizika.

pojistná částkal Limit v KČ

2 260 000 Kč

500 000 Kč

2. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním,

pojištěná pojistná nebezpečí

Odcizení

Spoluúčast Limit MRP pojistné

1 000 Kč 2 760 000 Kč 12 892 Kč

Vandalismus 1 000 Kč 200 000 Kč 1 165 KČ

2. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouh|eni

14 057 Kč

6 326 Kč

7 732 Kč

2. 5. Místo pojištěni

Poř. Č.

1

pol. Č.

KOl

Místo pojištěni

Praha, Ohmova 271/2, 109 00

2 KOl, K02

3 KOl

4 KOl

Praha, Edisonova 429/30, 109 00 a, Praha, Edisonova 429/28, 109 00

parč. č. 427, katastrální území Petrovice

Praha, Jakobiho 329/2, 109 00

2. 6. Zvláštni ujednáni

2, 6. 1. Plněni bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořizeni odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišt'ovna částku odpovidajici přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení-

2. 6, 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen aulomobilem, pak pro
stupeň zabezpečeni Al uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojjštěni rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla.

, Předrriěty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákladovém orosloru nebo v uzavřené schránce tak, aby nebjdv zvenku vidět. Dále se

Čislo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08 2023 6 t íl

',Ĺ|| (."-'· ".'(,,'I'., ,' :';|)í|'·' ]/"!:'") '".'.'.-·1".'1'·-|," i'1'|.'.. |"ľľ'1' I' :.'· i.':,' ('..'1'.',',"'[/'.'.".Š ,·-."Ĺ|1 "!1'1'. l |'t " 11 l '"l ""1· 1,..'|· |1' i',|- 'l F'ía:'e spis Zri

r

l", ; l '.i '|r·') ··,111 I", ('·;'ŕ:;[.í', .,i|j','",·" vIl l · j,| " ÍL)',' i' " -, . : íl' l '. .i;- '1· ' |',""\"I'"k í:'"i' :"--1"' ii 1','1'" ,,.ľ 1·' ,l' l ' " l ', ) ' ' ' , ,' ' ' ' l "é l .'Á', ,'l (µzn"i C 7



'POJIŠTĚNÍ ODCIZENI MOVITÝCH VEci ' " " " Kód produktu: MOK 01 /3
ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v Dp|oceném areálu firmy pojišťovna bude plnit pouze
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezí 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištěnl je v t(jmto případě území České republiky. Ostatní ujednáni
DPPMP-P zůstávají nezměněna.

2. 6. 3. pojištěni na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky. Toto pojištění se sjednává s limilem
plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,- KČ.

2. 6. 4. Zvláštni stroje do 30 kW
Ujednává se, že pro toto pojištěni se výluka uvedená v článku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP-P nevztahuje na zvláštni vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu
obecních komunikaci a zeleně.

2. 6. 5. pojištěni věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova {Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pcĹjištění také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištění je maximálni limit plněni z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-KČ.

2. 6, 6. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení - nepříčetnost
Ujednává se, Že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni {vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni, které je způsobené ve
stavu nepřičelnosti

\

, . . , l _ l' 3. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 'Kód produktu: MOE 01 /4

pojištěni se řIdľ Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištění elektronických zařlzenl DPPEZ-P-02/2020 (dále jen DPPEZ-P) a ujednáními této smlouvy.

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

Jsou pojišt'ované věci v provozuschopném stavu ve smyslu DPPEZ-P?

Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?

ANO

NE

3. 2. Předmět pojištění, rozsah pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti
pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (poI. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištění dalších pojistných
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

PoI.
Č.

EDI

Specifikace předmětu
pojištění

Soubor slacionárni a mobilní
výpočetní a kancelářské
elektroniky. pojištěni se
sjednává jako pojištění prvního
rizika

Rok C O Z P 1.R Spoluúčast" pojistná částka pojistné
výroby

2022 Ne Ne Ne Ne Ano 5 000 Kč 200 000 Kč 10 189 Kč

" je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni.

Legenda:
c - půjčováno, o - odcizeni (doložka 01), Z - živelní událost (pouze není-li sjednáno, ujednává se doložka ŽI), P - příplatky (doložka PI), ANO - rozsah
pojištěni je sjednán, NE - rozsah pojištěni není sjednán, 1.R - ve sloupci pojistná částka se jedná o pojištění prvního rizika dle článku 15 bodu 5 VPPMO-P,

3. 3. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrwhleni

10189 Kč

4 585 Kč

5 604 Kč

3. 4. Místo pojištěni

poř. Č.
1

poL č.
EDI

Místo pojištěni

Praha, Edisonova 429/30, 109 00 a, Praha, Edisonova 429/28, 109 00

3. 5. Zvláštni ujednáni

3. 5. 1. Sjednání výluky živelních události - doložka Z1
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci Z uvedeno "NE", se ve smyslu článku 4 bodu 1 DPPEZ-P ujednává, že se pojištěni nevztahuje na škody vzniklé
Zivelni událostí a vodou vytékající z vodovodních zařízeni.

Na škody způsobené unikáním vody nebo jakékoliv kapaliny z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodní vody, záplav a povodni,
dešťových srážek se pojištěni taktéž nevztahuje

r'
"" 4, POJIŠTĚNĹ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI ód produktu: DMO 01 /5"
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy

4. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

Počet obyvatel 6 000
r .

ČÍslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08.2023 stíema 7 z 1 l
F

l

Geneřali Ceská pDi|šl'ovna a.s., Spálená 75!1(i. i\'o'jé Máslo. 110 Cio F'iaha 1. IČO: 45? 72 950, DIČ: CZ(39C!OQ1273. je zapsaná v obc.hodnim rejstřikij ved±ném Městským snudem v Praze. spis zn
B 1464, člen skljlj(nv Generah zapeaně v ilalskén\ rea|sl|u Ijo|iš[ůvacich vederiém IVASS ljciď Gislan t)26, Konlaktr)i údaie: P. O. BOX 305. 659 1)5 Btrio, www,(lefľela||ceska,cz



"POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 l 5

4. 2. pojištěný předmět činnosti

4. 2. 1. pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu Ci újmu vzniklou jinému v souvislosti s čirinosti obce,
kraje, městské části,
4, 2, 2. Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi
(primátorovi, hejlmanovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito
osobami.

4. 3. Princip pojištění

4. 3. 1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v Clánku 21 bodu 2 VPPMO-P Pojišťovna poskytne pojistné plněni
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

4. 4. Rozsah pojištění

4. 4. 1. pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění/ pojistné nebezpečí

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu
způsobenou vadným výrobkem
Doložka V70 Čisté finanční škody

Doložka V723 Věci převzaté a užívané

Doložka V99 Škody na životním prostředí

Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti

Doložka V103 Majetková propojenost

Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů

Doložka V111 Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková újma

Limit l sublimit
pojistného plnění

5 000 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

100 000 Kč

5 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

5 000 000 Kč

500 000 Kč

Spoluúčast Územní rozsah

1 000 KČ Česká republika

1 000 Kč Česká republika

1 000 Kč Česká republika

1 000 KČ Česká republika

1 000 KČ Česká republika

1 000 Kč ĽJeská republika

1 000 KČ Česká republika

1 000 Kč Česká republika

1 000 KČ Česká republika
4. 4. 2. Pro povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracováni žádosti o dotace a granty
a organizování veřejných zakázek se sjednává v rámci sublimitu pro Doložku V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů sublimit pojistného plněni 500 000 Kč.

4. 5. Smluvní ujednáni, doložky

4. 5. 1. pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrceni.
Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užíváni, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřMupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užíváni.
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkajici se přístupu k jakémukoli počítačovému
systému, jeho provozu či uZiváni.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digilální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).
počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů,
nositelné elektroniky), servery, datová úložiště, cloudy nebo jednočipové počÍtače a podobná zařízeni, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem,
provozovatelem či uživatelem.

4. 5. 2. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak neZ při ubhženi
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastniclvi nebo v užíváni.
pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání
pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajicimi, a to včetně škody způsobeně vadou výrobku.
Ujednává se, že pojišlěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku:
b) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívajíci v nákladech na montáZ, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočivajici v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu třeli osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen:
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry:
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva:
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek:
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určen im nesprávné ceny {rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

4. 5, 3. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby,

Čislo pojislné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01,08.2023 shäňň¶ Ô .' LI

G:zneráli Caská pgj|š!")vna a,S., Spálená 75'1G. Nemé 110 m: Praha 1 IČO 452 7;) 't5'3. DIČ !é L'jí)sarlá v rejslřiku večleném Měslskýrn 3o\jden| v Píaze 3j"'ls

ý"

B 14€A člen (¥nerah v Ralském re,W3liU ŕjc^j 0213 K')|)lg)klŕli Údíiie f'. O bOX 3lj5, 659 05 Blrlo, '.·,3'::\' cz



'POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01 /5"

pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebenlm, nadměrným mechanickýrn zatižením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv:
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajicich zařízeních:
e) vzniklé na zvířatech,

4. 5. 4. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, at' již v období války či mimo ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo eleklromagnetických záření:
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby:
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapřičiněnou v době před počátkem pojištěni, včetně tzv staré ekologické zátěže:
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norem a opatřeni vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řidícim pracovníkům
pojištěného před vznikem Škodní události;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišt'ovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 pÍsm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neuCini, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojislné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišt'ovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na
odstraňování následků škodní událosli a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí,

4. 5. 5. Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třeli osobě jinak než při ubliženi
na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni (čistá finanční
škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č- 82/1998 Sb.,
o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněni v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo
vztahy z této činnosti vyp|ývajĹcÍmi.
pojištěni v róLsa|)lj léto doložky se však nevAahuje na povinnost nahradil škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti:
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti;
f) s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázek:
g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

4. 5, 6. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či Újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

4. 5. 7, Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů
pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištěni byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primátora, hejtmana), místostarosty, člena rady
nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město, kraj)-
pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému
celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné funkce nebo v přímé souvislosti s ni. Škodní událostí se pro účely tohoto pojištěni rozumí vznik škody či újmy.
Pojišt'ovna poskytne plněni z pojištěni v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozené obce na náhradu
škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišt'ovny v době trvání pojištěni nebo v průběhu 60 dnů po jeho skončeni, pojištěni se však nevztahuje na
případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 01.10.2015.
připojištěni se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat:
b) v souvislosli s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;
C) vzniklou při obchodováni s cennými papíry;
d) vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě,

Odchylně od článku 23 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených
nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškození nebo zničeni, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.
pojistná plněni vyplacená z jedné a ze všech škodních, resp. sériových škodních, události nastalých v průběhu ročního pojistného období nesmí přesáhnout sublimit
pojistného plněni pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva
poškozeného na náhradu škody či újmy.

Pro sériovou škodní událost zároveň pIati, že pojistné plněni ze všech škodních události v sérii nesmí přesáhnout sublimit pojistného plněni, který byl v pojistné
smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozeného na náhradu škody či újmy vyplývajici z první
události v sérii.

pojistná plněni vyplacená ze všech škodnich události týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu ročního pojistného
období, nesmí přesáhnout sublimit pojistného plněni sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li současně uplatněno právo vÍce pojištěných a sublimit pojistného plněni
nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených poměrně,
Pokud je uplatněno právo na pojislné plněni z jedné Škodní události vice pojištěnými, odečítá se spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi
pojištěné rovnoměrně rozdělí,

4. 5. 8, Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišt'ovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného,
pojištěni se dále vztahuje j na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku
zaviněného proliprávniho jednání pojištěného zjišlěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.

4. 5. 9. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

m F

Číslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01,08.2023 g 11

Ceska l)')i|ši'cjvrla a.s., Spálená 75'1(3. Nové Méslu 110 1)ij Praha 1. 1ČO_ 452 72 956. DIČ: je tapsaná v (ejs!řik||','cíieně[)) Městským M)'j(|ein ',· Pra:.'e sp:s ::ri
B 1'1t"d dem Gí'nera||. zapsané 'j |la|ské[rl reqMtu |j(j||šttrďacich vedíznt!rn 1\'ASS [)')(j äslem n:,'ô Kontaktní Udám ĺ'. O box 305, 659 05 Bino. \'.",'.\\'



"POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI K6d produktu: DMO 01 /5
a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrceni;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou uráZkou, pomluvou, sexuáln im obtěžováním nebo zneuživánim:
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného

Výluky z pojištěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.

4. 5. 10, Zvláštni ujednáni
4. 5. 10. 1 Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500
Kč.
4. 5. 10. 2. Ujednává se, že se pojištěni sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu, kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázové
akce.
4. 5, 10. 3. Ujednává se, že pojištěni se sjednává též pro povinnost pojištěného jako vlastníka a provozovatele hřišť včetně dětských.

4. 6. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouh|eni

31 352 Kč

14108 Kč

17 244 Kč

"Společná a závěrečná (jstanoveni
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti lýkajIci se osobních údajů jsou dostupné na

vjmv.qer)era|iceska,cz/ochrana-osobnich-Lldaju a dále na obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojišt'ovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajíL

3, Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišt'ovně/pojišt'ovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišt'ovacim zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosli uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např zánik pojištěni, snížení nebo odmitnuti pojistného plněni).
5. pojistník bere na vědomi, Ze byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

člrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišt'ovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahujici výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišt'ovně čáslku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6, Pojistnik bere na vědomi, že se může s připadnou stÍžnosti obrátit přímo na pojišľovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišt'ovna a,s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišt'ovnou jinak, slížnosti se vyřizuji
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátil na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišt'ovny a,s. Se stížnosti se lze také obrátil na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (vmw.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodly, Ze pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (VC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišt'ovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišt'ovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách: o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti: o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišt'ovna V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišt'ovny

8. Pojistnik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č, 277/2009 Sb,, o pojišt'ovniclví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
- Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmluvni informace
- Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s lim, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Ú"

Číslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08.2023 Mran31óř: 11

Cc 'Ká .'11í) ži-sa, Spálen:ä í5"1(1, Ní.we Mč-sla 110 (íl) Praha 1, IČO íl 52 72 956. DIČ CZG9?iDG12 73. je ': vederíém ľd&ls"kým v ŽÍl
l', 1.1M (" 1ŕ,ň Gz'nt:řMi v 1'..'í\SS fjCjCi Ci26 P. (J. BOX 3')5, i359:05 Bmn;

':
r

_ r '



Společná a závěrečná ustanovení
Dokumenty, které jsou nedílnou soUčásti pojistné smlouvy
Nedílnou součáslí pojistné smlouvy jsou následujici dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPEZ-P-02/2020, DPPMP-P-02/2020, DPPSP-P-02/2020- Sazebník administrativních poplatků
- zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedÍĹnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy zpMobem, který 3í zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikaci při jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO
pojistník si volí, aby mu předsm|uvni informace týkajIcI se pojištění u Generali České pojišt'ovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni
jakéhokoliv pojištěni) posílala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace
o pojištěni, případné další informace o životním pojištěni, rezervotvorném pojištěni či pojištěni vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišt'ovacim zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tím spojená
( ] NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištěni
Chcete dostávat informace raději e-mailem?

X ANO
pojistník si zvolil, aby mu Generali Česká pojišt'ovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posHaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištění, pojišt'ovacim
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištěni, pokud k ni dojde, na jím sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřive sjednaných pojištění. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tím spojených-

: NE, souhlas neuděluji.

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi múZeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišt'ovna.
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy 1/ <Y

Městská část Praha-Petrovice

Osoba zastupujici pojistníka
Olga Hromasová, starosta

ZO Ľ J místo Praha

Karel JEŘÁBEK
911002577mÉg~fel Jeřábek

Podpis zástupce Generali Česk ' pojištbvny as. oprávněného k uzavření této
smlouvy

Podpis (razítko) osoby zastupujici pojistníka

Číslo pojistné smlouvy: 4887029884 stav ke dni: 01.08.2023 Blnmš- j]' z ti

Genčrah Ceshá a-s.. "/5'16. Ncvé Méslo 110 ()1} Praha 1. IČO /2 956. DIČ j£· eaµsan,'í v Měslskýin scmdem \' Praze, spôs. zn

/Á

li 14ií"l, člcn sku|)|n'/ iMském 1\'ASS ml äsle'n K"mlat:tni F' O ElOX 3C'5 \159 1)5 Brna



= GENERALI
ČESKÁ POJ1ŠŤO\NA

pojištěni podnikatele
a právnických osob ProfiPlán

pojistná smlouva č. 4887029884
pojistník Městská část Praha-Petrovice
Typ pojištěni md
IČO 00231363

V129

S-SVMD08/N

»" Yv%

P

Městská část Praha-Petrovice
Edisonova 429/28
109 00 Praha - Petrovice

Praha 1. 8. 2023

Vyúčtování plateb
za pojištění majetku a pojištění obecné odpovědnosti

||mm|||||||||||||||!||||||||||m||||||||||||
T
C
99408101011 02213651281552

Vážená pani, vážený pane,

posíláme Vám aktuální přehled Vašeho pojištění a informace k platbám pojistného na další období od 1. 9. 2023
do 31. 8. 2024.

pojistné jsme snIžili o poskytnutou slevu ve výši 15,00 %. Abyste na ni měl/a nárok i v budoucnu, je nutné, aby
pojistná smlouva trvala ještě minimálně 5 let.

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně i podkladem pro účetnictví za toto pojistné
období.

LI Přehled sjednaných poj'štěni
Poř. č. Název pojištění
1. pojištěni majetku - živel
2. pojištěni krádeže
3. pojištěni elektroniky
4. pojištění obecné odpovědnosti

lťÄ Do kdy a kolik máte zaplatit?
Datum
1. 9. 2023
1. 12. 2023
1. 3. 2024
1. 6. 2024
Celkem

m Jak můžete zaplatit?

Bankovním převodem

Číslo účtu 300900/2700

Částka 92 818 KČ

Roční pojistné
340 692 Kč

7 731 Kč
5 604 Kč

17 244 Kč

Předepsané pojistné
92 818 Kč
92 818 Kč
92 818 Kč
92 818 Kč

371 272 Kč

Částka k zaplacení

92 818 Kč
92 818 Kč
92 818 Kč
92 818 Kč

371 272 Kč

Dalši' způsoby

QR kódem v mobilní aplikaci Vaši banky
nebo platbou přes terminál SAZKA

Online platbou
na www.qeneraliceska.cz/placeni

.ľ' l l,.' I ·. ' ' ' l ".

l"
,l

SPD*1.0*ACC:CZ2627000000000000300900*AM:92818.00*CC:CZK*X-VS:4887029884*X-KS:1620



Variabilní symbol 4887029884

É Máte dotazy?
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.qenera|iceska,Cz/chat.

Děkujeme, že jste s námi, a přejeme příjemný den.

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

9Ž~U
Milan Slaviček
ředitel správy pojištění

d



V130
—l
C)

= GENERALI
|"|ČC»7m ČESKÁ POJĚŤO\NA S

a
C)

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026
O
ro
NjPOJISTKA 'CF)
(ň

pojištění majetku a odpovědnosti tš
CX)

podnikatele a právnických osob ProfiPlán
potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy č. 4887029884

,g, pojistník
Název
Adresa
stát
IČO

Zivelní pojištěni

Městská část Praha-Petrovice
Edisonova 429/28, Praha - Petrovice, 109 00

ČESKÁ REPUBLIKA
00231363

pojistná událost
pojistnou událostI je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-02/2020 a Doplňkové pojistné
podmínky pro pojištěni staveb DPPSP-P-02/2020.

pojištění odcizení movitých věcí

pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni movitých věcí dppmp-p-02/2020.

pojištěni elektroniky

pojistná událost
pojistnou události je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízenI DPPEZ-P-02/2020.

" ' ' . , í:i v c)hchocj|Íinľ rejstřiku vedeném M=t!íkým sc'L,(k'[n v Praze :>pis,

, ' 1|| P, O BOX 3Ci5, 659 ň5 Brřc' I r ( k (



pojištěni obecné odpovědnosti

pojistná událost
pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost
pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávúěnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastI

5 000 000 Kč
Česká republika

1 000 Kč

';.jj Počátek a doba pojištěni
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 1. 9. 2023.
pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 1. 9. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
"=>"

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění

P



V121
= GENERALI

ČESKÁ POJ1ŠŤO\'NA

Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956,
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464,

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY
Property and liability insurance

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 4887029884

A Policyholder
Name
Address
State
Identification Number

Natural Perils Insurance

Městská část Praha-Petrovice
Edisonova 429/28, Praha - Petrovice, 109 00

ČESKÁ REPUBLIKA
00231363

|||||||||]|m|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
T
C
99415002011 02213651282045

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-O2/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance
DPPMP-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Structure DPPSP-P-02/2020.

Theft Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance
DPPMP-P-02/2020.

Electronic Device Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Electronic Devices Insurance
DPPEZ-P-02/2020.

Ckne'ali Cesk:í ä:"... 't', ": 1( k l "·-,, ,ĺ l ', the Number 452 72 956. Tax Ni imMr CZ(i9'XX)1273 registenxl iii the Reqim.eí ar the Cm,"1 ĺí)
Prm'je. FM B, I"ser1 1.164 arů .S a 1ŕ. ' 'á". . .lĺ, (ĺ l :) '.m' j the ol |risurance qroujx kept hy 1\/ÁSS, Nč) C:26. iIÍlom)at,or\: P. O. BOX 659 (]5 B[rl:). t



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Third Party Liability Insurance

Insured event
An insured event is an event which gives rise
to the insured's obligation to compensate for damage
or harm stated in the insurance contract or insurance
terms and conditions, which is associated
with the obligation of the insurer to provide indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020.

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible

5 000 000 CZK
Czech Republic

1 000 CZK

r "l) The date of commencement of the insurance, period of insurance
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 1. 9. 2023.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 1. 9. 2023

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
jíu^"

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištěni

Generab Česká pc!µštôvm as , Späerá 75/16, Nové Město, 110 (JO Praha 1, lckntřňcMion Niímter 452 72 956, Tax ldenliňcation NumNr CZ699001273, registered in the Comn'«cid Register at the Municipal Ccmrt in
Pmgue, pm B, Irisert 1464 and a member cjf the Generál Group, mtered in the fKÚŔT1 register of insurance kept by NASS, under No, 026. Ccntact inkxmaúon: P. O. BOX 305, 659 OS Brno, vNN/.genemkeskacz

l"



pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán (;F:N1·:|I..V.|
ČI."1A P()j[Š"Í (ň X \

čÍslo pojistné smlouvy 4887029884

(Záznam z jednání

"Zájemce o pojištění (dále jen "zájemce")

X?. ;'!}j-

název IČO

l Městská část Praha-Petrovice . 00231363

ulice, číslo popisné obec - Část obce

Edisonova 429/28 Praha - Petrovice

e-mail ' info@prahapetrovice.cz telefon +420 602 148 402

Izájemce během jednání se zprostředkovatelem specifikoval níže uvedené požadavky, potřeby a cíle
Zájemce požaduje nové pojištěni.

"Vstupní informace získané od zájemce o pojištěni - rozhodovací proces

C")
(D
LO
__b

en
PS(J "

Nj
C)

109 00 í:

)
..

Vp příjmy firmy

V Investiční záníěr

V' Majetková situace firmy

V stávajĹcÍ zajištěni firmy
V Počet zaměstnanců
Vp Druh podnikáni firmy

.l

Doporučené pojištěni
pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.

Vf Živelní pojištěni
6/ pojištění odcizeni movitých věci
V pojištěni elektroniky
Vf pojištěni obecné odpovědnosti

"Ostatní požadavky a doporučení "'
Důvody, na kterých pojišt'ovaci zprostředkovatel l zástupce pojišt'ovny zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu.
Nabízené pojištěni odpovídá požadavkům, cilům a potřebám zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele l zástupce pojišťovny. Doporučeni pojišt'ovaciho o
zprostředkovatele l zástupce pojišt'ovny vychází ze vstupních informací od zájemce. NjN.)

r U.)
r CTIUpozornení pro zajemce - · U'

Nj
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny. CoLU

Zájemce o pojištění byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy místa pojištění, které je uvedeno ve smlouvě. Zadaná adresa se musí shodovat se skutečným
místem pojištěni. --j

ť'

b

Dodatečné informace
..

Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištěni je tvořena provizi a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je
odměňován výhradně pojišt'ovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

r

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- úhrn rozvahy min, 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),

I - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.
, J

straria 1 z 2

Generáli Ceská poi|š(bvjla a.s., Spákná 75,"16. NoVá Měslm 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v olgc|\(jdnim rejslřiku vedeném Měslským soudem v Praze, spis. zri
B 14M, člen skuiNnv Generali, zacsané v ilalskérri reqishu |)Qjišlb'/acjch vedeném IVASS. pod Číslem 0213- Kontak(ni Údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Bino, \'^vw.clenera|ice$ka,cz

l'



"Prohlášen '
zájemce o pojištění a pojišt'ovací zprostředkovatel l zástupce pojišt'ovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání přesně zachycuje obsah jejich
společného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cíle a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací
zprostředkovatel l zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučeni pojištění z produktů společnosti Generali České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem
dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvětleni, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy
dostatek informaci pro rozhodnuti uzavřít navrhované pojištění (pojištěni odpovídá jeho požadavkům a ňnančním možnostem).

1·

"Podpisy smluvních stran .

datum 1. 8. 2023

podpis osoby zastupujlcí zájemce

Olga Hromasová

starosta

",=E""|'e~bek

Karel JEŘÁBEK

ZIskatelské čÍslo 911002577, IČO 6E363206

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného k vyhotoveni
tohoto Záznamu z jednání

strana 2 z 2

Generáli Česká pojišl'ovna a.s , Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zn
B 1464, člen skupinv Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS pod číslem 026 Kontaktní Údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www,Qenera|iceska&z

E'



V252

Generali
(:E\ER\L[ Česká

]'()jLš1()\XA Distribuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
pojistná smlouva číslo 4887029884
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SO

Název:
IČO:
Adresa sídla:

VÁZANÝ ZÁSTUPCE Nz)

Titul, jméno, přIjmenI, titul za jménem:
IČO:
Adresa sídla:
E-mail:
Telefon:

Generali Česká Distribuce a.s.
447 95 084
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

KAREL JEŘÁBEK
68363206
Veronské nám. 377, 10900 Praha 10

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||l|||

T
C
8992500101A

 02213651283814

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce Nz) spo|upracujÍcÍ na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází výhradně z portfolia produktů Generali České pojišt'ovny a.s., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištění,
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a zpŮsob ověřeni
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generali České pojišt"ovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také ,,pojišt'ovna") má přímý pod íl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizováni stÍžnostÍ a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05
Brno, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete v Reklamačním řádu
umístěném na www.qeneraliceskadistribuce.cz. Se stÍžností je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka {www.cnb.cz). Spory týkajÍcÍ se pojištění nebo
zprostředkováni pojištěni lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je
u neživotního pojištěni Kancelář ombudsmana České asociace pojišt'oven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce
(www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řIdí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišt'ovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.

· Korespondenční adresa: Generali Česká pojišt'ovna a.s., p. O. box 305, 659 05 Brno
· Online chat na internetových stránkách: www.qeneraliceska.cz/chat
· Datová schránka: v93dkf5

Dne 1. 8. 2023

Městská část Praha-Petrovice

Podpis klienta

strana 1 z 1

Generáli Česká Distribuce a Sj Na Pankráci 165&'121, Nusle, 140 qc) Praha 4, IČO: 447 95 0'84, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchadním rejstříku li Městského soudu v Praze, spis. zri, B 23090, dceřiná
spdečnost Generdi České pojištôvny ä& a člen skupiny Generáli, zapsané v italskétn registru pojištbvackh skupin, vedeném IVASS, pod Cidem 026. GCDistntµjceegenem|iceska.cz, mvw.gene{a|iceskadistribuce.cz


